РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.03.2024.                                                № 12                                      х. Савоськин

	О внесении изменений в постановление от 22.11.2023. № 104 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В целях реализации решения Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 27.12.2023. № 66 «О бюджете Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов следующие изменения:
1) в приложении № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета на 2024год и на плановый период 2025 и 2026 годов в 1.4. Муниципальная программа Савоськинского сельского поселения «Развитие культуры» добавить строку «26290 – расходы  на текущий ремонт памятников»;
2) в приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета на 2024год и на плановый период 2025 и 2026 годов после строки:

	«03 3 00 26070
	Проведение мероприятий по изготовлению и размещению тематической полиграфической продукции в местах массового пребывания граждан в рамках подпрограммы «Обеспечение безопасности на воде» муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

добавить строки:

	«04 1 00 26130

	Расходы на капитальный ремонт памятников в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Развитие культуры

	«04 1 00 26290

	Расходы на  текущий ремонт памятников в рамках подпрограммы «Развитие культуры»  муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Развитие культуры»

3) строку изложить в новой редакции:

	«04 2 00 00590
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Савоськинского сельского поселения в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Развитие культуры» муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Развитие культуры»

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Савоськинского
сельского поселения                                 И.А. Фроленко

1